Quod cognoscens Justinianus, timore simul et  
furore percitus, ad Sinopen usque processit ut  
certiora edoceret. Philippico vero cum classe  
ad urbem applicante, ipse ad Damatrya recessit  
ab omnibus derelictus. Quo statim comprehenso  
Philippicus caput ejus amputari et Scythiis mitti  
jussit.

CCXLIV. Regnum Philippici.

Post Justinianum iterum solio potitum imperavit  
Philippus, qui et Bardanes, annis 2. Hic in collo-  
quiis facundus et prudens habebatur, at rebus  
agendis inhonestam ac tantæ dignitati imparem  
vitam vivens, ab omnibus reprobatu est.

Prava etiam dogmata amplexus, adversus san-  
ctam synodum sextam inveli non erubuit, et eam  
subvertere conatus est.

Eo imperante, Bulgari usque ad Auream portam  
processerunt, ingenti strage edita.

In celebratione ludorum Circensium cum ex  
Prasinorum parte victoria stetitisset, imperatori  
placuit cum musicis instrumentis et vario apparatu  
ad balneum Zeuxippi lavaturus procedere et cum  
quibusdam ignobilibus prandere.

Cum vero quieti sub meridiem indulgeret, Geor-  
gius patricius, cognomine Boraphus, consilio  
Theodori patricii Myacii, cum prasidariis Thraci-  
lus repente irrumpens et Philippicum comprehen-  
dens, in Prasinorum ornatorium abduxit eique  
oculos effodit.

Postera die populo in Magna ecclesia congregato  
Artemius protasecretis coronatus est.

CCXLV. Regnum Artemii.

Post Philippicum imperavit Artemius, qui et  
Anastasius, annis 2. Eloquentissimus erat. Duces  
autem probatissimos, qui equestres regerent ordi-  
nes, aliosque eruditissimos qui res policas admi-  
nistrarent, instituit, ita ut ipse a tumultu immunis  
vivere posset.

Patricios Georgium et Theodorum oculis orbatos  
Thessalonicam relegavit.

Arabibus porro in Romanum imperium terra A  
marique arma parantibus, nuntiatum est imperatori  
eos ad urbem accedere. Tum vero celoces naves  
et dromones cepit condere et maritima et terrestria  
urbis moenia restaurare; arcubalistas et alias  
machinas ad urbis propugnationem disposuit, et  
horrea frumento implevit.

Interea Germanus e Cyzico Cpolim transfertur,  
et decretum super ea translatione promulgatum  
fuit suffragio atque consensu religiosorum presby-  
terorum et diaconorum et sacri senatus: «Divina  
gratia quæ infirma semper curat et quæ desunt  
adiunget, Germanum sanctissimum præsidem Cy-  
zicensorum urbis in episcopum hujus a Deo custo-  
ditæ urbis et reginæ urbium transfert, imperante B  
Artemio.»

Porro Artemius, intelligens Agarenorum classem  
in Phœniciam ligna secandi causa solvisse, Joan-  
nem clericum, qui et Joannaces dicebatur, cum na-  
vibus in Phœniciam misit ad incendenda ligna  
reliquumque Agarenorum apparatus.